
1 PUNIME RIKONSTRUKSIONI

2 PUNIME DYER DRITARE

3 PUNIME IMPIANTI HIDROSAINTAR

4 PUNIME ELEKTRIKE

5 PUNIME HVAC

6 MBROJTJA NGA ZJARRI

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Shtim kati dhe rikonstruksion i godinës së IML-së dhe Morgut

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

HARTOI

M.A.G PARTNERS shpk

Muaji 5 Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8

AFATI I NDARE NE MUAJ
Nr Emertimi i Punimeve

Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4
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